Item cadauno de los randaderos sea tenido de pagar la quantia de su renda en tres tercias, de IIII en IIII meses, sots pena del doblo.

Item todas et cadaunas cosas sobreditas sean observadas et qualquiere contra venient en alguna d'aquellas sea caido et encorrido de mas, sobre las penas de partes desuso contenidas, en pena de L morabetinos de oro.

Laudamus, approbamus, ratificamus ac etiam confirmamus prout in dictis capitulis continetur. Mandantes justicie, çalmedine, baiulo, juratis et aliis officialibus nostris civitatis predictae vel loca tenentibus eorumdem quatenus contenta in dictis capitulis observent et faciant observari et non contraveniant nec aliquem contravenire permittant aliqua ratione. Volumus tamen quod dicta impositio vendatur sive distrahatur per commissarium dicte aljame vel eius locum tenentem per illud tempus quo videbitur et precium ipsius convertat ad utilitatem dicte aljame. Presentem autem impositionem durare volumus per tres annos computandos a die qua dicta impositio vendita seu arrendata fuerit per dictum commissarium vel eius locum tenentem. In cuius rei testimonium presenti littere nostre sigillum nostrum iussimus apponendum.

Date Cesarauguste, pridie nonas madii anno Domini M° CCC° XXX° septimo.

Bartholomeus de Podio, mandato regio facto per thesaurarium.